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Датум Место Културен настан Организатор 

06 Јануари 2022 с. Мокриево Бадникова поворка 
С. Мокриево, Ново 
Село 

13 Јануари 2022 с. Мокриево Страничарски игри 
С. Мокриево, Ново 
Село 

19 Јануари 2022 Ново Село Водици Општина Ново Село 

01 Април 2022 Ново Село Априлијада - Маскарада Општина Ново Село 

29 Април 2022 Ново Село Пролетен концерт Општина Ново Село 

06 Мај 2022 Ново Село Ѓурѓовденски средби Општина Ново Село 

06 Јуни 2022 с. Колешино Средби под јаворите 
С. Колешино, Ново 
Село 

Октомври -
ноември 2022 

с. Смолари Фестивал на Смоларскиот костен С. Смолари 

декември 2022 Ново Село Новогодишен концерт Општина Ново Село 


